 <p><b>LSG</b> Les Saveurs Gourmandes Factory Coffee Aubel - Verviers</p>	<h1>Productspecificatie</h1>	Versie: 02
		Datum creatie: 2/04/2015
	<h1>Marselino</h1> <h1>Marselino</h1>	Datum revisie: 2/07/2015
		Pagina 1 van 2

## Leveranciersgegevens

<b>Naam/nom:</b>	Ets. H. Bloemendal & Zn NV/SA	<b>Tel.:</b>	(0032) 09/337.72.00
<b>Adres/Adresse:</b>	Spieveldstraat 55	<b>Fax:</b>	(0032) 09/259.00.88
	9160 Lokeren	<b>e-mail:</b>	info@bicobel.be
	België		

## Productgegevens / Données Produit

<b>Productnaam:</b> Marselino	<b>Nom de produit:</b> Marselino
<b>Productbeschrijving:</b> Romia met een vulling van marsepein	<b>Description de produit:</b> Romia avec un remplissage de masepain
<b>Land van herkomst:</b> België	<b>Pays d'origine:</b> la Belgique

**Artikelnr / Numéro d'article:** 3038


**Netto:** 125g

### Ingrediëntenlijst:

marsepein 40% [suiker, **amandelen**, glucose, glycerol, **amandelen** bitter, sorbitol], **tarwebloem**, suiker, **eiwit**, frangipane [suiker, **amandelen**, **tarwebloem**, aardappelzetmeel, **tarwegriesmeel**, **amandelen** bitter, gemodificeerd zetmeel, **weipoeder**, magere **melkpoeder**, maltodextrine, emulgator (E471, E472b, E477), stabilisator (E452)], **boter**, margarine [plantaardige oliën en vetten (palm, kokos, zonnebloem in wisselende verhouding), water, **boter**, zout, emulgator (lecithinen, E471), natuurlijk aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstof (caroteen)], heelei, kersen, citroen, zout.

### Liste des ingrédients :

masepain 40% [sucre, **amandes**, glucose, glycérol, **amandes** amer, sorbitol], farine de **froment**, sucre, blanc d'**œuf**, frangipane [sucre, **amandes**, farine de **froment**, fécule de pomme de terre, farine de remoulage de **blé**, **amandes** amer, amidon modifié, **lactosérum** en poudre, **lait** écrémé en poudre, maltodextrine, émulsifiant (E471, E472b, E477), stabilisant (E452)], **beurre**, margarine [huiles et graisses végétales (palm, coco, tournesol dans des proportions variables), eau, **beurre**, sel, émulsifiant (lécithines, E471), arôme naturel, acidifiant (acide citrique), colorant (carotène)], **œufs**, cerises, citron, sel.

 <p><b>LSG</b> Les Saveurs Gourmandes Factory Coffee Aubel - Verviers</p>	<h1>Productspecificatie</h1>	Versie: 02
		Datum creatie: 2/04/2015
	<h1>Marselino</h1> <h1>Marselino</h1>	Datum revisie: 2/07/2015
		Pagina 2 van 2

## Allergenen info / Info d'allergènes

### Allergenen:

(+) = bevat.... (-) = Vrij van... (?) = Kan mogelijk sporen bevatten van...

Gluten	+	Noten / Noix	+
Schaaldieren / Crustacés	-	Selderij / Celeri	-
Eieren / Œufs	+	Mosterd/ Moutarde	-
Vis / Poison	-	Sesamzaad / Graines de sésame	-
Aardnoten / Arachides	-	Sulfiet / Sulfites	-
Soja	?	Lupine	-
Melk / Lait	+	Weekdieren / Mollusques	-

## Info houdbaarheid / Info de conservation

**Houdbaarheid:** 6 maanden

**Bewaarvoorschriften:** Bewaren op kamertemperatuur

**Durée de conservation :** 6 mois

**Conditions de conservation:** Conserver à température ambiante

## Voedingswaarde per 100g/ Valeur nutritionnelle par 100g

<b>Energie</b>	1369 kJ
<b>Energie</b>	326 kcal
<b>Vetten / Graisses:</b>	5,6 g
<b>verzadigde vetten / acides gras saturés:</b>	0 g
<b>Koolhydraten / Glucides</b>	64,6 g
<b>suikers / sucres:</b>	48,3 g
<b>Eiwitten / Protéines:</b>	4,3 g
<b>Zout / Sel</b>	0 g

## GGO verklaring / Déclaration OGM

Bij de bereiding van de producten worden geen grondstoffen van GGO oorsprong gebruikt.  
Ce produit ne contient pas des OGM